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Opgraderinger  

 Den oprindelige download af Set List Maker er $ 12.99.  Med base-appen kan du bruge det meste 

af funktionaliteten, herunder at tilføje og importere sange, vedhæfte dokumenter og optagelser, 

oprette og dele sæt lister og bruge brugerdefinerede sanglayouter på scenen.  Følgende avancerede 

funktioner kræver køb i app (betalt opgraderinger):  

 Bemærk: For at undgå køb i app, kan du skifte til Band-Helper , som bruger et enkelt 

abonnementsgebyr for alle funktioner til hele dit bånd.  

  Synkroniser databaser mellem flere enheder: $ 4,99 pr. ITunes-konto.  For 

at købe denne funktion skal du trykke på ikonet Synkronisering i øverste 

værktøjslinje:  .  Hvis du ikke kan se dette ikon, kan du navigere til 

Indstillinger> Databasesynkronisering og trykke på Synkroniser nu.  Mere info  

  Link enheder til skærmdeling eller fjernbetjening: $ 4,99.  For at købe 

denne funktion skal du trykke på linket ikonet øverst på værktøjslinjen:  .  
Hvis du ikke kan se dette ikon, kan du navigere til Indstillinger> 

Enhedslinkering og tænde en af Broadcast-indstillingerne.  Mere info  

  Send og modtag MIDI data: $ 3,99.  For at købe denne funktion skal du 

trykke på MIDI-ikonet øverst på værktøjslinjen:  .  Hvis du ikke kan se 

dette ikon, kan du navigere til Layouts> [layoutnavn]> Rediger detaljer> 

Sangvalgshandlinger, og tænd en af MIDI-indstillingerne, eller navigér til 
Indstillinger> Tempo og pitch og tænd MIDI-takturet Eller navigere til 

Indstillinger> Fjernbetjening og tænd en af MIDI-indgangsindstillingerne.  

Mere info: afsendelse eller modtagelse  

  Optag og afspil automatiseringsspor i visningsvisningen: $ 3,99.  For at 

købe denne funktion skal du trykke på automationsknappen i visningsvisningen 

(  ) Eller naviger til Layouts> [layout navn]> Rediger detaljer> Valg af 

sangvalg og tænd for alternativet Spil automatisering spor.  Mere info  

  Brug avancerede lydfunktioner (iOS): $ 3,99.  Dette omfatter inter-app 

audio, multi-rute lydudgang, indspilning af apparater, 

afspilningshastighedskontrol, tonehøjdeforskydning og vedhæftning af lokale 

lydfiler til sange i stedet for at forbinde til iTunes.  For at købe disse funktioner 

skal du tænde for Indstillinger> Lyd og MIDI> Multi-Route Output, trykke på 

optageknappen eller ændre hastighedsreguleringen på optagekontrollerne i 

visningsvisningen, ændre toneændringsværdierne på en 

optagelsesredigeringsside eller tryk på Tilføj optagelsesknappen på en 

sangedigeringsside, og tryk på knappen Lokal.  Nogle af disse funktioner var 

tilgængelige før version 4.2 og kræver ikke en opgradering, hvis appen først 

blev installeret før den version.  Mere info  
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  Brug avancerede lydfunktioner (Android): $ 2,99.  Dette omfatter 

indspilning i app, afspilningshastighedskontrol og toneforskydning.  For at 

købe disse funktioner skal du trykke på optageknappen eller ændre 

hastighedsreguleringen på optagekontrollerne i visningsvisningen eller ændre 

toneændringsværdierne på en optagelsesredigeringsside.  Mere info  

  Vedhæft videoer til dine sange: $ 2,99.  For at købe denne funktion skal du 

trykke på knappen Rediger for en sang og derefter trykke på knappen Tilføj 

dokumenter og derefter vælge en video, du har kopieret til appen.  Mere info  

 Ofte stillede spørgsmål  

 Q: Jeg købte en opgradering på min iPhone.  Hvordan får jeg det på min iPad?  
 A: Du kan installere dine opgraderinger på op til fem enheder, hvis du logger ind på enhederne 

med samme iTunes-konto.  Når opgraderingslisten åbnes, skal du trykke på knappen Geninstallere 

og derefter vente på, at opgraderingerne skal hentes fra App Store.  Det kan tage et minut eller 

mere.  Når dine opgraderinger vises, skal du trykke på Annuller.  Alternativt kan du vælge 

opgraderingerne og fortsætte processen med at købe dem igen;  Når du sender dit køb, anerkender 

App Store, at du allerede har købt dem, og du vil ikke opkræve betaling.  

 Q: Jeg købte appen til iOS.  Kan jeg få Android-versionen gratis?  
 Svar: Nej, du skal købe appen separat for hver platform.  Teknisk set er der ingen måde at forbinde 

dine iOS- og Android-køb sammen, da de distribueres af to forskellige virksomheder med separate 

appbutikker.  Filosofisk er det rimeligt at købe appen separat for hver platform, da jeg skal gentage 

alt udviklingsarbejde for at bringe appen til en ny platform.  

 Q: Jeg installerede først appen, da det var en gratis download, eller når nogle af funktionerne 

var gratis.  Nu er prisstrukturen ændret.  Skal jeg købe en opgradering for at fortsætte med 

at bruge disse funktioner?  
 Din adgang til app-funktioner forbliver som den var, da du først installerede appen.  Din adgang 

ændres kun, hvis du sletter appen og geninstallerer den, for så vil din adgang være baseret på den 

nye installationsdato.  

 Q: Når jeg forsøger at købe en opgradering på iOS, kan jeg se en fejlmeddelelse om, at appen 

ikke kan oprette forbindelse til App Store, eller hvis appen går ned.  Hvad skal jeg gøre?  
 A: Åbn din indstillinger-app, vælg Butik, tryk på dit Apple-id og log ud.  Gå derefter tilbage til Set 

List Maker og prøv igen, indtast din iTunes-adgangskode, når du bliver bedt om det.  Dette løser de 

fleste login problemer.  Hvis det ikke hjælper, kan du prøve at kontakte iTunes Store- supporten, 

eller bare vent en dag eller to og prøv igen.  Disse forbindelsesproblemer synes at forekomme 

lejlighedsvis og derefter gå væk igen.  
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Q: Når jeg forsøger at købe en opgradering på iOS, kan jeg se en fejlmeddelelse om, at jeg 

ikke kan købe opgraderingen, før jeg først køber programmet.  Hvad betyder det?  
 Dette betyder, at du oprindeligt installerede appen fra en iTunes-konto, og nu er du logget ind på en 

anden iTunes-konto.  For at fortsætte skal du logge af iTunes som beskrevet ovenfor.  Prøv derefter 

igen, og sørg for at indtaste det samme iTunes-brugernavn, som du brugte, da du oprindeligt 

installerede appen.  

 Q: Når jeg starter appen på Android, ser jeg en besked om, at jeg ikke er logget ind på en 

Google-konto, der købte appen.  Hvordan kan jeg løse dette?  
 For det første kan du åbne Google Play-appen og sørge for, at du er logget ind med den samme 

konto, som du plejede at købe appen.  Hvis du er, er dette et problem med Googles licensserver, der 

tillader brug af købte apps.  Du kan besøge Googles hjælpeside om dette problem og følge 

fejlfindingstrinnene.  Hvis de ikke løser problemet, kan du klikke på Kontakt os-knappen på den 

pågældende side for at kontakte Google.  Hvis Google ikke kan hjælpe dig, kan jeg midlertidigt 

registrere dig som en beta-tester for at give dig adgang til appen via det pågældende system.  

 Sp: Hvorfor kan jeg ikke bare betale en pris for den fulde app?  Jeg hader at være nikkel-og-

dimeret med køb i app.  
 Jeg kan heller ikke lide køb i apper.  De er svært at administrere og genererer mange tekniske 

supportanmodninger.  Jeg vil dog holde de oprindelige omkostninger for appen lav, så nye brugere 

kan prøve det ud med mindre risiko, og køb i app er den bedste måde at gøre det på.  (App Store 

tillader ikke prøveperioder for apps. Det tillader separate apps til gratis og betalte versioner, men så 

skal du håndtere migrering af dine data fra den gratis version til den betalte version.) Hvis du 

kender din ITunes-adgangskode, det tager kun et øjeblik at foretage et køb i app, og hvis du virkelig 

ikke kan lide ulejligheden, kan du købe dem alle på én gang og få det over med!  
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